STATO PATRIMONIALE ATTIVO

CREDITI - entro 12 mesi
DISPONIBILITA LIQUIDE
RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI E ONERI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
DEBITI - entro 12 mesi

DEBITI - oltre 12 mesi

RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

RENDICONTO GESTIONALE

A) RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI

QUOTE ASSOCIATIVE
MANIFESTAZIONI
DONAZIONI

5 PER MILLE

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

MANIFESTAZIONI

PROGETTI

ALTRE ATTIVITA ISTITUZIONALI
ALTRI COSTI

COSTI PER IL PERSONALE
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

DIFFERENZE TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE
(A-B)

INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI

UTILE DELL'ESERCIZIO

ah dh dh

ahy dh dh dh dh

31/12/2020

h

ah dh dh dh dy b

8.906,00

2.012.730,00

39.258,00

2.060.894,00

1.757.160,00

464,00
6.934,00
125.023,00
163.544,00
7.769,00

2.060.894,00

31/12/2020

1.089.040,56

1.276,34
194.360,22
664.816,80
228.587,20

661.564,15
112.490,68
469.667,62
48.919,85
11.214,00

15.847,00
3.425,00

427.476,41

3.742,00

423.734,41

ah  dh

h

31/12/2019

h

ah

ah dh dh dh dh b

3.257,00

1.546.979,00

88.027,00

1.638.263,00

1.333.426,00

455,00
4.948,00
67.843,00
222.767,00
8.824,00

1.638.263,00

31/12/2019

630.632,40

3.588,00
332.320,00
173.687,16
121.037,24

577.455,15
158.887,00
331.610,00
49.484,15
13.272,00

23.562,00
640,00

53.177,25

4.871,00

48.306,25



