STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2020		31/12/2019	
CREDITI - entro 12 mesi	€	8.906,00	€	3.257,00
DISPONIBILITA LIQUIDE	€	2.012.730,00		1.546.979,00
RATEI E RISCONTI	€	39.258,00	€	88.027,00
		·		•
TOTALE ATTIVO	€	2.060.894,00	€	1.638.263,00
STATO PATRIMONIALE PASSIVO				
PATRIMONIO NETTO	€	1.757.160,00	€	1.333.426,00
FONDI PER RISCHI E ONERI	€	464,00	€	455,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO	€	6.934,00	€	4.948,00
DEBITI - entro 12 mesi	€	125.023,00	€	67.843,00
DEBITI - oltre 12 mesi	€	163.544,00	€	222.767,00
RATEI E RISCONTI	€	7.769,00	€	8.824,00
TOTALE PASSIVO	€	2.060.894,00	€	1.638.263,00
RENDICONTO GESTIONALE	31/12/2020		31/12/2019	
A) RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	€	1.089.040,56	€	630.632,40
QUOTE ASSOCIATIVE	€	1.276,34	€	3.588,00
MANIFESTAZIONI	€	194.360,22	€	332.320,00
DONAZIONI	€	664.816,80	€	173.687,16
5 PER MILLE	€	228.587,20	€	121.037,24
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	€	661.564,15	€	577.455,15
MANIFESTAZIONI	€	112.490,68	€	158.887,00
PROGETTI	€	469.667,62	€	331.610,00
ALTRE ATTIVITA ISTITUZIONALI	€	48.919,85	€	49.484,15
ALTRI COSTI	€	11.214,00	€	13.272,00
COSTI PER IL PERSONALE	€	15.847,00	€	23.562,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	€	3.425,00	€	640,00
DIFFERENZE TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)	€	427.476,41	€	53.177,25
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI	€	3.742,00	€	4.871,00
UTILE DELL'ESERCIZIO	€	423.734,41	€	48.306,25